
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITÀ PUBBLICA, 
SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE 

 

 

 
1 

Rep. n. 127/2020 Prot. n. 1001 del  10/03/2020                 

Anno 2020  - tit. III cl. 4 fasc.1 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il proprio Decreto Rep. n. 106/2020 del 02/03/2020 di emanazione del bando  per il conferimento 

mediante affidamento, ovvero mediante contratto di diritto privato, dell’insegnamento di 

Laboratorio di ortodonzia funzionale, SSD MED/28, 1 CFU, 8 ore, Scuola di Specializzazione in 

Ortognatodonzia - a.a. 2018/19 -; 

VISTI  i DPCM del 04/03/2020 e del 08/03/2020  (Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 

febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19) e il DPCM del 09/03/2020; 
 

CONSIDERATO che il citato bando prevede all’Art. 3 tra le modalità di ammissione alla procedura la 

consegna diretta della domanda alla Segreteria Amministrativa Didattica del Dipartimento; 

VISTA  l’impossibilità di utilizzo da parte delle candidate/i della suddetta modalità, considerata la chiusura 

al pubblico, tra gli altri, anche degli Uffici di Segreteria didattica dei Dipartimenti, disposta con 

Avviso del Magnifico Rettore sul sito web di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Viene esclusa la modalità di consegna diretta delle domande da parte delle candidate/i con 

riferimento all’Art.3 punto 1 alla procedura concorsuale di cui al Decreto Rep. n. 106/2020; restano 

ferme le sole modalità di consegna di cui all’Art.3, punti 2 e 3 del predetto decreto. 

 

ART. 2 - Sono prorogati i termini di presentazione delle domande da parte delle candidate/i  in riferimento 

alla citata procedura concorsuale di giorni 7 a decorrere dal giorno successivo alla data di 

pubblicazione del presente decreto all’Albo di Ateneo. 

 

L’Aquila, 10/03/2020 

  

 

          F.to IL DIRETTORE 

                         Prof. Guido Macchiarelli 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria amministrativa didattica dipartimento MESVA - e-mail: 
mesva.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Emanuela Ciammola – tel: 0862433202 – fax: 0862433303 
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Marzia Colista (operatrice incaricata) – tel. 0862433375 


